
 

 

 
 
Naše značka                       Vyřizuje/linka                                                           Místo odeslání/datum 
VZ 11/20                    Mgr. Brabcová/543171631      Brno 10. 3. 2020 

 
 
Výběrové řízení „Zajištění služeb při nakládání s odpady“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Dobrý den, 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Zajištění služeb při nakládání s odpady“ vznesl 
následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, prosím o informaci ohledně kódu odpadu 130 502 kaly z odlučovačů oleje v zadávací 
dokumentaci  DPMB pod názvem „ Zajištění služeb při nakládání s odpady“:  
1. Je tento odpad v podzemních nádržích, nebo se přečerpává  z 1000 l kostek VERTEX? 
2. Je rozbor od tohoto odpadu 130502 
3. Je u tohoto odpadu nějaká úprava (sušení) 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel sděluje, že cca 95 % odpadu 130502 představuje odpad z mytí dílů tramvají v Ústředních 
dílnách, jde o kapalný odpad, umístěný v akumulační jímce cca 7 m3 na vyčerpání v intervalu 1-3 týdny. 
Používány jsou běžné odmašťovací přípravky. Zbylá část je odpad z chemické ČOV (AlCl3, NaOH, flokulant) 
mycí linky tramvají a autobusů, jde o pastózní odpad předupravený kalolisem, předávaný v PE pytlích. 
Aktuální rozbor není k dispozici. 
 
Děkujeme za pochopení. 
 
 
S pozdravem 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 


